
DOA-010025.1. Zi

Uchwała nr c3Cia(/ / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 7 Ol !HlCPr 2023 roku

w sprawie powierzenia obowiązków zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego innym
osobom uczestniczącym w procesie udzielania zamówień publicznych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp oraz
zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Opolskiego", stanowiącym załącznik do zarządzenia Marszałka Województwa
Opolskiego nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego
— zwany Kierownikiem Zamawiającego na podstawie przepisów ustawy Pzp, uchwala
co następuje:

§ 1

1. Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy Pzp powierza się Dyrektorom komórek

organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, zwanego dalej:
Urzędem, wykonywanie czynności, zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego,
związanych z przygotowaniem postępowania, tj.:

- przygotowania dokumentów zamówienia, niezbędnych do przeprowadzenia

postępowań w ramach procedur określonych w ustawie Pzp, obejmujących:

1) Szacowanie wartości przedmiotu zamówienia
2) Opis potrzeb i wymagań,
3) Opis przedmiotu zamówienia,

4) Projektowane Postanowienia Umowy

5) Analizy potrzeb i wymagań i innych dokumentów przedmiotowych

wynikających z przepisów ustawy Pzp;

- oraz czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania
określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Opolskiego, stanowiącym załącznik do Zarządzenia
Marszałka Województwa Opolskiego.

2. Powierzenie czynności, o których mowa w ust. 1, nastąpi poprzez wprowadzenie ich
do zakresu obowiązków poszczególnych dyrektorów oraz zastępców dyrektorów.

§ 2

W przypadku nieobecności Dyrektora komórki Urzędu każdorazowo upoważnionym
do wykonywania wszelkich czynności, związanych z przygotowaniem oraz



przeprowadzeniem postępowania•o.udzielenie zamówienia publicznego, określonych w § 1

jest z-ca Dyrektora komórki organizacyjnej, działający w zastępstwie Dyrektora komórki.

§ 3
Zobowiązuje się Dyrektorów komórek organizacyjnych Urzędu do wprowadzenia

do zakresu obowiązków pracowników podległej komórki organizacyjnej powierzenia
obowiązków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania, o których
mowa w § 1.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu •
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Marszałkowi Województwa w stosunku
do dyrektorów i zastępców dyrektorów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


